
 
 

 
                                                                                                     Zielona Góra, 11.03.2015 r. 
 
ZDW-ZG-WZ-3310-6/2015 
Korekta  do inf o wyb najk of.                           

 
 
 

KOREKTA DO INFORMACJI  O WYBORZE   NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
                            

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Roboty konserwacyjne oznakowania pionowego oraz 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie działania: 
Zadanie nr 1: Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 2: Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 
Zadanie nr 3: Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie 

 
 
                Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze zamieszcza  korektę do Informacji o 
wyborze oferty najkorzystniejszej z dnia 06.03.2015 r. 
 

Korekta  dotyczy przyznanej punktacji za kryterium „Czas reakcji wykonawcy w sytuacjach 
zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego” dla Wykonawcy Zakład Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego  ZABERD S.A., Ul. Bystrzycka 24,, 54-215 Wrocław. 
 
Zamawiający błędnie przyjął czas reakcji Wykonawcy 3 godziny przyznając 5 pkt za to kryterium, 
a zgodnie z ofertą czas ten określono jako 6 godzin  co równa się 0 pkt. 

W związku z powyższym wymagana jest korekta przyznanych punktów danemu Wykonawcy. 

W informacji z dnia 06.03.2015 r. określono  punkty jak poniżej: 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty  
wraz z punktacją przyznaną poszczególnym wykonawcom 

 
Nr 

zadania 
Oferta 

nr 
Nazwa wykonawcy Kryterium 

oceny 

CENA „C” 
– 95% 

Kryterium oceny 
CZAS REAKCJI 
WYKONAWCY W 
SYTUACJACH 
ZAGRAŻAJĄCYCH 
BEZPIECZEŃSTWU 
RUCHU DROGOWEGO 

 „ R”– 5% 

Łączna liczba  
punktów „L” 

L =  C + R 

Zadanie 
nr 1 

1 

Drogowe Centrum 
Produkcyjno-Handlowe 
„BIG” Spółka z o.o. 
Ługów 18, 66-200 Świebodzin 

 
 

95,00 
                     

 
 

5,00 
 

 
 

100,00 
 

2 

Zakład Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego ZABERD S.A. 
Ul. Bystrzycka 24, 
54-215 Wrocław\ 

 
81,29 

 
 
         
               5,00 

 
 
      

86,29 

Zadanie 
nr 2 

1 
Drogowe Centrum 
Produkcyjno-Handlowe 
„BIG” Spółka z o.o. 
Ługów 18, 66-200 Świebodzin 

95,00 5,00 

 
100,00 

 
 

2 

Zakład Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego ZABERD S.A. 
Ul. Bystrzycka 24, 
54-215 Wrocław 

 
81,18 

 
             5,00 

 
86,18   

 



 
 

 
Zadanie 

nr 3 
 
 

1 
Drogowe Centrum 
Produkcyjno-Handlowe 
„BIG” Spółka z o.o. 
Ługów 18, 66-200 Świebodzin 

95,00 5,00 100,00 

 
2 
 
 

Zakład Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego  
ZABERD S.A. 
Ul. Bystrzycka 24, 
54-215 Wrocław 
 

87,06    5,00 92,06   

 
A powinno być: 

Nr 
zadania 

Oferta 
nr 

Nazwa wykonawcy Kryterium 
oceny 

CENA „C” 
– 95% 

Kryterium oceny 
CZAS REAKCJI 
WYKONAWCY W 
SYTUACJACH 
ZAGRAŻAJĄCYCH 
BEZPIECZEŃSTWU 
RUCHU DROGOWEGO 

 „ R”– 5% 

Łączna liczba  
punktów „L” 

L =  C + R 

Zadanie 
nr 1 

1 

Drogowe Centrum 
Produkcyjno-Handlowe 
„BIG” Spółka z o.o. 
Ługów 18, 66-200 Świebodzin 

 
 

95,00 
                     

 
 

5,00 
 

 
 

100,00 
 

2 

Zakład Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego  
ZABERD S.A. 
Ul. Bystrzycka 24, 
54-215 Wrocław 

 
81,29 

 
 
         
                0,00 

 
 
      

81,29 

Zadanie 
nr 2 

1 
Drogowe Centrum 
Produkcyjno-Handlowe 
„BIG” Spółka z o.o. 
Ługów 18, 66-200 Świebodzin 

95,00 5,00 100,00 

2 

Zakład Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego  ZABERD S.A. 
Ul. Bystrzycka 24, 
54-215 Wrocław 

 
81,18 

 
                  0,00 

 
 

81,18 
 

 
Zadanie 

nr 3 
 
 

1 
Drogowe Centrum 
Produkcyjno-Handlowe 
„BIG” Spółka z o.o. 
Ługów 18, 66-200 Świebodzin 

95,00 5,00 100,00 

 
2 
 
 

Zakład Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego ZABERD S.A. 
Ul. Bystrzycka 24, 
54-215 Wrocław 

87,06    0,00 87,06    

                                   
                        Powyższa korekta nie ma wpływu na wybór najkorzystniejszej oferty. 

                                                                                

Podpisano: 

            Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami  
                                 Grzegorz Szulc 

 


